PAGE
2

	 UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT

V/v thông báo thời gian kiểm tra hồ sơ
PCGD, XMC năm 2023
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 22 tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc trên địa bàn huyện.
Theo nội dung Công văn số ngày 15/12/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc hiện công tác PCGD, XMC năm 2023 kiểm tra thực hiện công tác phổ cập giáo dục, xoá mù chữ (PCGD,XMC) năm 2023. Nay, Phòng GDĐT thông báo đến các đơn vị thời gian kiểm tra hồ sơ PCGD, XMC năm 2023 cụ thể sau:

1. Thời gian:

	Thời gian
	Đơn vị kiểm tra

	Sáng
	Chiều

	26/12/2023
	Xã Phong Hòa

Xã Phong Bình
	Xã Điền Hương

Xã Điền Môn

	27/12/2023
	 Xã Phong An

Xã Phong Hiền
	Xã Phong Xuân
Xã Phong Hải

	28/12/2023
	Xã Phong Mỹ

Xã Phong Sơn
	Thị trấn Phong Điền

Xã Phong Thu

	29/12/2023
	Xã Điền Hòa

Xã Điền Hải
	Xã Phong Chương

Xã Điền Lộc

2. Nội dung kiểm tra: Theo công văn số 130/KH-BCĐ PCGD, XMC ngày 18/12/2023 về kế hoạch kiểm tra PCGD, XMC năm 2023.
Phòng Giáo dục và đào tạo thông báo đến các đơn vị để thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT GDNN-GDTX huyện;

- Các thành viên đoàn KT;
-  Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đặng Thị Thu Hương

PAGE